АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

 от 29 апреля 2016 года                                                                                           № 97

Тверь

О внесении изменений в постановление от 17.12.2015 г. № 1226

Администрация муниципального образования Тверской области

«Калининский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район» от 17.12.2015г. № 1226 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях» следующие изменения:

дополнить пунктом 43 следующего содержания «43. Бутов Андрей

Иванович – глава администрации муниципального образования «Медновское

сельское поселение» Калининского района Тверской области;

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  И.М. Никонова.

           3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ленинское знамя»

и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район».

Глава  администрации                                                              О.В. Гончаров